國立成功大學　函

機關地址：701 臺南市東區大學路1號
聯 絡 人：張博雅

電　　話：(06)2757575#65009
傳　　真：

電子郵件：abbiee.chang@gmail.com

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國114年11月4日
發文字號：成大理院字第1142203025號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、國立

臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、國立南科國際實驗高級中學、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高

雄女子高級中學、國立屏東高級中學

本校數學系劉育佑老師及舒宇宸老師辦理國際數學奧林匹主旨：
亞雲嘉南高地區教師及學生社群研習課程，敬邀貴校參與
社群發展師長及學生共同研習，請查照。

說明：
依據台灣數學奧林匹亞辦公室辦理之「中華民國參加亞太一、
數學、歐洲女子數學及國際數學奧林匹亞競賽選訓及參賽
計畫」，為推廣數學奧林匹亞競賽並促進數學教育交流，
邀請南部地區高中教師帶領學生組成學習社群共同參與。
本年度研習時間：114年9月14日、10月19日、11月16日及二、
12月14日，均為星期日之上午9時至下午4時。
辦理地點：本校理學教學大樓化學系36106教室。三、
請貴校准予參與教師公（差）假，及因本案研習日期為假四、
日，得依規定於二年內覈實補休。
課 程 相 關 資 訊 與 研 習 內 容 請 參 閱 社 群 網 站 ：五、
https://sites.google.com/view/tmo-ncku-society ， 本 校
將覈實核發研習時數。
為響應環保，請參與人員自備水杯與餐具。六、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

114/11/05

1140010352

副本：

第2頁　共2頁